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                               性別平權及性騷擾爭議申訴管道資訊-北美地區 

序號  館處 
僑教中

心 
  州別 

1.性別平權相關組織 

2.性騷擾申訴管道 
    備 註 

1   

紐約華

僑文教

服務中

心 

  

1.紐約勵馨婦幼關懷中心 

2.網站：www.gohny.org 

  電話：877-990-8595；718-321-8862 

  傳真：718-321-1468 

  電郵：info@gohny.org 

  地址：P. O. Box 520048, Flushing, NY 11352 

  

2 

駐邁阿

密辦事

處 

  

  

  

  

  

佛羅里

達州 

  

1.(a) the Florida Council Against Sexual Violence  

網站：https://www.fcasv.org/  

電話：(850) 297-2000   

地址：1820 East Park Ave, #100, Tallahassee, FL 32301   

非營利民間組織 

1.(b) MUJER 網站：www.gohny.org 

   電話：(305)247-1388 24 小時協助專線(305)763-2459 

   地址：27112 South Dixie Highway, Naranja, FL 33032 

非營利民間組織 

2.(a) Florida Commission on Human Relations  

網站：https://fchr.myflorida.com/  

  電話：(850)488-7082  

地址：4075 Esplanade Way Unit 110, Tallahassee, FL, 32399 

州政府機構 

2.(b) Federal Equal Employment Opportunity Commission  

網站：https://www.eeoc.gov/ 

  電話： (800)669-4000 

 地址：100 SE 2nd Street, Suite 1500 Miami, FL 33131   

聯邦機構 

https://www.fcasv.org/
http://www.gohny.org/
https://fchr.myflorida.com/
https://www.eeoc.gov/
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3 

  

  

  

駐溫哥

華辦事

處江組

長佳慧 

  

  

Canadian Women’s Foundation 加拿大婦女基金會(https://canadianwomen.org/) 

註冊號碼 #12985-5607-RR0001 

簡介: 加拿大婦女基金會是加拿大的性別平等公共基金會，亦是加拿大性別平等運動的全國領導

者。通過資助、研究、宣傳和知識共享，努力實現系統性變革。加拿大婦女基金會支持婦女、女

孩和性別多樣化的人擺脫暴力、擺脫貧困，並獲得自信和領導力。 

聯絡方式: 

電子信箱：info@canadianwomen.org 

免費電話：1-866-293-4483 

全國辦公室：1920 Yonge St., Suite 302, Toronto, Ontario M4S 3E2 

  

Dixon Transition Society 迪克森過渡協會(https://dixonsociety.ca/) 

簡介:協助受虐婦女和兒童不受暴力侵害，提高對家庭暴力的認識，並為受暴力影響的婦女和兒童

提供包括安全住房、支持和諮詢在內的一系列服務。 

聯絡方式: 

制止暴力 (STV) 諮詢：+1 604-298-2549 

家庭諮詢：+1 604-433-7380 

緊急 24 小時熱線：+1 604-298-3454 

地址: 204-2101 Holdom Ave., Burnaby, BC V5B 0A4 

  

  

WAVAW RAPE CRISIS CENTRE WAVAW 強姦危機中心 https://www.wavaw.ca/about-us/# 

簡介：WAVAW 於 1982 年在加拿大不列顛哥倫比亞省溫哥華成立，致力於創造一個沒有性暴力的未

來。為有過性別邊緣化經歷的性暴力倖存者提供支持服務：順式和跨性別女性、雙性戀、跨性別

和/或非二元性別的人，提倡通過教育、外展和行動來實現社會和系統性變革。 

聯絡方式: 

24 小時危機和信息熱線：+1 877-392-7583 

危機專線：+1 604-255-6344 

全國免費電話：+1 877-392-7583 

辦公室：+1 604-255-6228 
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4 
駐丹佛

辦事處 
    

Human Rights Campaign 

(https://www.hrc.org)各州之指導委員會或辦公室；有關受理性騷擾爭議申訴之管道則有 U.S. 

Equal Employment Opportunity Commission (EEOC，https://www.eeoc.gov)各州之辦公室，或

Colorado Civil Right Division(CCRD，https://ccrd.colorado.gov)。 

  

5   

芝加哥

華僑文

教服務

中心 

  

1.Equality Illinois(https://www.equalityillinois.us/) 

2.Center for Racial & Gender Equity(https://www.racialandgenderequity.org/) 

3.Minnesota Legislature on all matters relating to the economic statues of 

women(https://www.oesw.mn.gov/) 

4.Wisconsin Women in Government(http://wiscwomeningovernment.org/) 

5.Indiana Commission for Women(https://www.in.gov/icw/) 

6.Equality Ohio(https://equalityohio.org/) 

7.Women Helping Women(https://www.womenhelpingwomen.org/) 

8.Michigan Women’s Commission(https://www.michigan.gov/mwc) 

9.Equality Michigan(https://equalitymi.org/) 

10.Iowa Commission on the status of Women(https://www.humanrights.Iowa.gov) 

  

6   

休士頓

僑教中

心 

  

休士頓大學 Women and Gender Resource Center 

email：wgrc@uh.edu  

Tel：(P) 832-842-9472 (F) 713-743-5097  

地址：4465 University Dr，Rm. N201 Houston,TX 77204-4014 

  

7 
駐美國

代表處 

華府僑

教中心 

馬里蘭

州 

1.ARINN: 

(1)24 小時電話：800-656-4673 

(2)Online Chat：online.rainn.org 

(3)網站：rainn.org 

2.National Alliance to End Sexual Violence 

當地並無臺灣勵

馨基金會或彭婉

如基金會等性平

組織設立分部於

轄區；惟查當地
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(1)e-mail： info@endsexualviolence.org 

(2)辦公室地址：655 15th street,NW suite 800,DC20005 

(3)網站：edusexualviolence.org 

有兩個 NGO 組

織,對性平議題

或性騷擾議題有

所關注： 

1.ARINN(Rape, 

Abuse & Incest 

National 

Network)the 

largest anti-

sexual 

violence 

organization 

2.National 

Alliance to 

End Sexual 

Violence 

8   

波士頓

僑教中

心 

  

1. Mass Equality Orginzation ， 

網站名稱:https://massequality.org  

電話: (617)878-2300 

電子信箱:info@massequality.com 

2. Massachusetts Commission Against Discrimination(麻州反歧視委員會) 

網站名稱:www.mass.gov/mcad 

電話: (617)994-6000 

3. Greater Boston Legal Services(大波士頓法律援助處) 

電話: (617)371-1234 
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4. Cambrdige and Somerville Legal Services 

電話: (617)603-2700 

9 

駐西雅

圖辦事

處 

西雅圖

華僑文

教服務

中心 

華盛頓

州 

Washington State Attorney General’s Office 

1. By phone 

· 1.800.551.4636 (in Washington only) 

· 206.464.6684 

· 1.800.833.6388 (Washington State Relay Service for the hearing impaired) 

2. Online complaint 

https://www.atg.wa.gov/file-complaint 

  

10    

Washington State Human Rights Commission 

1. By phone 

Toll-Free: +1-800-233-3247 

2. Online complaint 

https://www.hum.wa.gov/file-complaint 

  

11   
俄勒岡

州 

Oregon Department of Education. 

1. Web: 

https://www.oregon.gov/ode/students-and-

family/equity/civilrights/Pages/FilingComplaint.aspx 

2. Online complaint 

https://www.oregon.gov/ode/about-us/Pages/Complaints.aspx 

  

12   
蒙大拿

州 

Human Rights Bureau 

406-444-2884 1-800-542-0807 
  

13   
愛達荷

州 

Idaho Human Rights Commission 

1. Phone/Fax 

Ph: (208) 334-2873 

Toll Free: (888) 249-7025 

  

https://www.oregon.gov/ode/about-us/Pages/Complaints.aspx
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FAX: (208) 334-2664 

2. Email:HRC.Inquiry@labor.idaho.gov 

 

14   
懷俄明

州 

Wyoming Department of Workforce Services 

https://dws.wyo.gov/dws-division/labor-standards/your-labor-rights/ 
  

15   
阿拉斯

加州 

Alaska State Commission for Human Rights 

1. For complaints and to reach the main Office Line 

907-274-4692 

800-478-4692 

907-278-8588 (FAX) 

Email: hrc@alaska.gov 

2. Online complaint 

https://humanrights.alaska.gov/ 

  

16   
聯邦單

位 

U.S. Equal Employment Opportunity Commission. 

Online complaint 

https://www.eeoc.gov/checking-status-your-charge 

  

17 

駐舊金

山辦事

處 

金山灣

區華僑

文教服

務中心 

加州 

The County of Santa Clara Office of LGBTQ Affairs 

2460 North First Street, Suite 220 

San Jose, CA 95113 

408-678-2900 

lgbtq@ceo.sccgov.org 

  

The Billy DeFrank LGBTQ+ Community Center 

938 The Alameda 

San Jose, Ca 95126 

408-293-3040 
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HERFIGHT 

510-944-6139 

herxfight@gmail.com 

  

YWCA Golden Gate Silicon Valley 

375 S 3rd St, San Jose, CA 95112 

800-572-2782 

  

San Jose State University Gender Equity Center 

Student Union 

Level 1 

Room 1650 

One Washington Square 

San Jose, CA 95192-0161 

408-924-6500 

sjsugenec@gmail.com 

  

The Michelle R. Clayman Institute for Gender Research at Stanford University 

Carolyn Lewis Attneave House 

589 Capistrano Way 

Stanford, CA 94305 

650-723-1994 

GENDER-EMAIL@STANFORD.EDU 

  

The American Association of University Women (AAUW) 

membership@aauwsanjose.org. 
  

Gender Justice Nevada 

900 Karen Ave 

Las Vegas, NV 89109 
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(702) 324-1271 

sy@genderjusticenv.org 
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多倫多

華僑文

教服務

中心 

  

The Canadian Women’s Foundation 

電話：416-365-1444 

電郵：info@canadianwomen. Org 

網址：https://canadianwomen.org 

地址：1920 Yonge St, Ste#302,Toronto, ON M4S 3E2The 簡介:Canadian Women’s Foundation

成立於 1991 年，是加拿大性別平等運動先驅，透過經費贊助、研究、宣導和知識分享，支持婦女

脫貧、擺脫任何形式不受歡迎的性接觸，包括性攻擊和性騷擾等性暴力，獲得自信，並擁有領導

力；該機構是全球最大婦女基金會，籌募基金逾 1.3 億加元，以資助全加拿大 2500 個社區項目改

變婦女生活。 

  

  

  

Nellies 

電話：416-461-8903 

電郵：community@nellies.org 

網址：http://www.nellies.org 

地址：754 Queen St East.Toronto ON M4M 1H4 

簡介:Nellies 庇護所成立於 1973 年，是一基於社區女權主義的組織，反種族主義、反壓迫框架，

為曾歷經身心遭受暴力、受虐的女性重整再過有尊嚴生活；透過教育和宣導重建婦女自尊及自主

權，強調沒有暴力與歧視及個人身體與心靈安全是人的天賦權利，實現社會正義；該機構擁有 36

張床位，可容納 40 人，是全天候 24 小時服務，使用語言包括英語、粵語及國語。 

  

Women’s Habitat 

電話：416-252-7949 

電郵：habitat@womens-habitat.ca 

網址：womenshabitat.ca 

  

mailto:sy@genderjusticenv.org
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地址：140 Islington Ave, Etobicoke, ON M8V 3B6 

簡介:Women’s Habitat 庇護所成立於 2002 年，為婦女提供免於暴力的安全避難所，尊嚴地選擇

追求經濟及社會地位平等機會，強調個人安全是每個人的基本權利，社區支持網絡更是精神與身

心健康重要元素，尊重每個婦女在社會、文化及性別的獨特性。 

19 
  

  

亞特蘭

大華僑

文教服

務中心 

喬治亞

州 

1. Center for Pan Asian Community Services。網址 www.cpacs.org，電話 770-936-0969。 

2. Atlanta Women for Equality 網址 https://www.atlantawomenforequality.org/ 

非營利民間組織  

  

 

https://www.atlantawomenforequality.org/

